

Årsredovisning

för

NanoCal AB

556666-0162

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NanoCal AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 28/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Visby 28/6 2023



Solveig Hoas

Årsredovisning

för

NanoCal AB

556666-0162

Räkenskapsåret

2022

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Styrelsen för NanoCal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bildades 2004 och verksamheten består av kalibrering samt reparation och underhåll av mätinstrument.

Företaget har sitt säte i Gotlands län, Gotlands kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 696	1 959	1 872	1 916
Resultat efter finansiella poster	752	226	364	137
Soliditet (%)	73	84	82	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	806 100	179 751	1 085 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		179 751	-179 751	0
Årets resultat			447 704	447 704
Belopp vid årets utgång	100 000	835 851	447 704	1 383 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	835 852
årets vinst	447 704
	1 283 556
disponeras så att i ny räkning överföres	1 283 556
	1 283 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 695 587	1 959 175
Övriga rörelseintäkter		720 520	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 416 107	1 959 175
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-155 873	-207 190
Övriga externa kostnader		-783 507	-781 792
Personalkostnader	2	-709 824	-685 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 250	-52 675
Övriga rörelsekostnader		0	-1 162
Summa rörelsekostnader		-1 660 454	-1 728 414
Rörelseresultat		755 653	230 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		920	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 626	-4 316
Summa finansiella poster		-3 706	-4 316
Resultat efter finansiella poster		751 947	226 445
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-188 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-188 000	0
Resultat före skatt		563 947	226 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 243	-46 694
Årets resultat		447 704	179 751

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 358

53 872

Summa materiella anläggningstillgångar

13 358

53 872

Summa anläggningstillgångar

13 358

53 872

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 090 614

307 062

Övriga fordringar

3 641

3 641

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 985

15 064

Summa kortfristiga fordringar

1 107 240

325 767

Kassa och bank

Kassa och bank

974 822

906 073

Summa kassa och bank

974 822

906 073

Summa omsättningstillgångar

2 082 062

1 231 840

SUMMA TILLGÅNGAR

2 095 420

1 285 712

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

835 852

806 102

Årets resultat

447 704

179 751

Summa fritt eget kapital

1 283 556

985 853

Summa eget kapital

1 383 556

1 085 853

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

188 000

0

Summa obeskattade reserver

188 000

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

58 868

0

Summa långfristiga skulder

58 868

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 046

42 875

Skatteskulder

33 397

37 684

Övriga skulder

372 398

112 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 155

6 395

Summa kortfristiga skulder

464 996

199 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 095 420

1 285 712

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Programvara: 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 614 256	1 614 256
Försäljningar/utrangeringar	-1 558 006	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 250	1 614 256
Ingående avskrivningar	-1 560 384	-1 507 709
Försäljningar/utrangeringar	1 528 742	
Årets avskrivningar	-11 250	-52 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 892	-1 560 384
Utgående redovisat värde	13 358	53 872

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	58 868	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Visby 28/6 2023



Solveig Hoas

2023070520603

